

خبر

حمل مشعل المپیک زمستانی توسط رادان و قیچی ساز



● بهرام رادان، بازیگر مشهور سینما، مشعل بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۱۸ کره‌جنوبی را حمل کرد. او که به‌عنوان سفیر همراه کاروان ایران به این بازی‌ها اعزام شده است، روز گذشته در مراسمی که در شهر پیونگ‌چانگ، میزبان مسابقات، ترتیب داده شده، در مسیر کوتاهی مشعل المپیک زمستانی ۲۰۱۸ را حمل کرد. رادان درباره تجربه حضورش در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی زمستانی دنیا، گفت: «لحظه تاریخی زیبایی برابیم بود. حس خیلی خوب و عجیبی بود که توانستم این مشعل را حمل کنم. امیدوارم نمایندگان ایران در این مسابقات بتوانند عملکرد موفقی داشته باشند. فرقی نمی‌کند المپیک تابستانی باشد یا زمستانی، وقتی از ایران تیمی حضور داشته باشد، ما حمایت می‌کنیم؛ همان‌طور که مردم من را حمایت کردند». عظیم قیچی‌ساز، از دیگر چهره‌های مطرح ورزش کشور است که به‌عنوان سفیر فرصت شرکت در المپیک زمستانی پیونگ‌چانگ را به دست آورده است. این کوهنورد بنام کشورمان که ۱۴ قله بالای هشت هزار متر جهان را بدون کسپول اکسیژن فتح کرده، به‌تازگی موفق شده جزء باشگاه هشت‌هزارتایی‌ها قرار بگیرد. صعود به ۱۴ قله بالای هشت هزار متر، افتخاری بزرگ است که تاکنون توسط کمتر از ۴۰ نفر در تاریخ انجام شده و قیچی‌ساز یکی از آنهاست. در همین راستا، مسئولان بازی‌های المپیک زمستانی از قیچی‌ساز دعوت کردند تا در مسیر حمل مشعل المپیک حضور داشته باشد. او بعد از حمل مشعل المپیک ۲۰۱۸، گفت: «همه چیز خیلی خوب و عالی بود. تجربه جدیدی را پشت سر گذاشتم. دست کسانی که این مراسم را نازک دیدند و زحمت کشیدند، درد نکند». این کوهنورد تبریزی در مسیری که مشعل را حمل کرد، با استقبال مردم کره‌جنوبی مواجه شد و با آنها دقایقی به صحبت پرداخت. حسن میرزاحسینی، عضو تیم ملی سنگ‌نوردی و تیم اسکی معلولان و هاید شیرزادی، فعال محیط زیست، از دیگر سفرای ایران در این بازی‌ها بودند که روز گذشته مشعل را حمل کردند.فروغ عباسی، عضو تیم ملی اسکی بانوان که اکنون در تلاش برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۸ است، نیز روز شنبه مشعل بازی‌ها را حمل کرد.بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۱۸ بهمن تا ششم اسفند سال جاری به میزبانی کره‌جنوبی در شهر پیونگ‌چانگ برگزار خواهد شد. کاروان ورزشی ایران تاکنون در رشته اسکی چهار سهمیه خود را برای المپیک زمستانی ۲۰۱۸ کره‌جنوبی قطعی کرده است.

رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری مدعی شد پنهان کردن دوپینگ چند ورزشکار مطرح ایران

● رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری مدعی شد فدراسیون پزشکی ورزشی اسامی چند ورزشکار مطرح کشور را که دوپینگ کرده‌اند، اعلام نکرده است. به گزارش سایت فدراسیون دوچرخه‌سواری، خسرو قمی‌پس از برخی موضع‌گیری‌ها در قبال موضوع اعلام خبر دوپینگ حسین عسگری، گفت: «ای کاش دوستان ابتدا از اصل ماجرا باخبر می‌شدند؛ سپس ما را به دروغ‌گویی یا زیرپا گذاشتن قوانین محکوم می‌کردند. در موضوع مطرح‌شده درباره حسین عسگری باید بگویم که دو سال پیش کمیته مبارزه با دوپینگ در نامه‌ای رسمی موضوع دوپینگ او را در یکی از مسابقات باشگاهی داخلی به اطلاع ما رساند. پیش از المپیک عسگری مدارک پزشکی ارائه کرد که نمی‌تواند در المپیک حضور داشته باشد که البته همه مدارکش رسمی بود؛ ولی به‌هرحال مقبول کمیته ستاد مبارزه با دوپینگ قرار نگرفت. محض اطلاع می‌گویم که در این‌نامه کمیته ستاد مبارزه با دوپینگ بندی وجود دارد که اگر ورزشکاری دوپینگی باشد، ضمن ارائه تعهد و خداحافظی از آن رشته ورزشی کمیته ضدوپینگ می‌تواند نامش را اعلام نکند. کم‌الیه که در چند سال گذشته این اتفاق درباره ورزشکاران مطرح و نامی سایر فدراسیون‌ها نیز افتاد و رؤسای آن زمان فدراسیون پزشکی ورزشی و ستاد دوپینگ هم به رسم امانت و این بند موجود، نام این ورزشکاران را رسانه‌ای نکردند. درباره عسگری هم قرار بر این شده بود تا نام این ورزشکار رسانه‌ای نشود؛ اما چه شد که یکباره دکتر نوروزی در یک برنامه رادیویی نام عسگری را اعلام کرد، باید از خود او پرسید. ما درباره ورزشکار ملی‌پوش سابق کشورمان، علی حقی، هم این کار را کردیم؛ ولی فدراسیون جهانی بعد از قطعی‌شدن دومین دوپینگ حقی رسماً به ما اعلام کرد که باید نام این ورزشکار را در سایت رسمی‌تان منتشر کنید؛ وگرنه خودمان تمایل نداشتیم نامی از حقی که سال‌ها در تیم ملی زحمت کشید، ببریم.»

ورزش

انتخابات هیئت‌رئیس‌ه با رقابت دوقطبی اسلامیان-عزیزی خادم برگزار خواهد شد

تاج در موقعیت «دو سر باخت»



محمود اسلامیان



مهدی تاج



مهدی تاج

چهارشنبه با برگزاری مجمع فدراسیون فوتبال ترکیب هیئت‌رئیس‌ه این فدراسیون تکمیل خواهد شد. با انتقال حیدر بهاروند، عضو هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون به سازمان لیگ برتر، جای یکی از عضوهای هیئت‌رئیس‌ه خالی ماند. یک سال پیش بود که با حکم مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، محمود اسلامیان به‌عنوان عضو موقت هیئت‌رئیس‌ه منصوب شد و حالا پس از تأخیری چندماهه، انتخابات برای مشخص‌شدن آخرین عضو هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال برگزار می‌شود. محمود اسلامیان و شهاب

عزیزی‌خادم، دو نامزد احراز این پستاند که چهارشنبه با رقابت با هم می‌پردازند؛ رقابتی که می‌تواند برای فدراسیون فوتبال و مدیریت کنونی آن حاشیه‌های زیادی ایجاد کند.

عزیزی‌خادم و اسلامیان چگونه از فدراسیون رفتند؟

عزیزی‌خادم و اسلامیان هر دو در دور قبلی مدیریت فدراسیون (ریاست علی کفاشیان) عضو هیئت‌رئیس‌ه بودند اما از ترکیب هیئت‌رئیس‌ه کنونی جا ماندند. ماجرای عزیزی‌خادم کمی پیچیده است. او در دوره کفاشیان جوان‌ترین عضو هیئت‌رئیس‌ه بود. باین‌حال با توجه به سوابق اقتصادی‌اش موفق شد خود را به‌خوبی در مدیریت فوتبال کشور مطرح کند. عزیزی‌خادم برنامه داشت تا در انتخابات فدراسیون فوتبال برای پست ریاست نامزد شود. در آن مقطع گفته می‌شد او نسبت به سه نامزد دیگر (مهدی تاج، مصطفی آجرلو و عزیزمحمدی) شانس بیشتری دارد و به‌خوبی توانسته آرای مجمع را جذب خود کند. باوجوداین صلاحیت عزیزی‌خادم، به‌دلیل آنچه فقدان سابقه مدیریت ۱۰ساله عنوان شد، برای حضور در انتخابات تأیید نشد. در آن زمان برخی رسانه‌ها اختلاف وزیر وقت ورزش با عزیزی‌خادم را در تأییدصلاحیت‌نشدن او مؤثر دانستند. شب قبل از انتخابات این خبر دست‌به‌دست شد که عزیزی‌خادم سید رای خود را در اختیار تاج قرار داده و در آن‌سوتاج هم به عزیزی‌خادم قول داده که در صورت رسیدن به ریاست، دبیرکلی را به او بدهد، موضوعی که تاج در

گفت‌وگوی زنده با برنامه نود آن را تأیید کرد. شنیده شده محمود اسلامیان، رفیق دیرینه تاج، عامل ائتلاف تاج- عزیزی‌خادم بود. انتخابات فدراسیون فوتبال ۱۸ اردیبهشت ۹۵ برگزار شد. تاج برای ریاست رای آورد اما در کمال تعجب در شرایطی که محمود اسلامیان برای پست نایب‌رئسی دوم (رئیس سازمان لیگ) تک نامزد بود، موفق به کسب حدصاب لازم نشد. اسلامیان یکی از مدیران شناخته‌شده ورزش و صنعت کشور است. او که در آن مقطع رئیس صندوق بازنشستگی کشور بود، بعدها با حکم تاج وارد هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون شد. پستی که برچسب موقت دارد و او تلاش می‌کند چهارشنبه آن را از موقت به ثابت تبدیل کند. اما از شهاب عزیزی‌خادم در این

کفاشیان، حلال مشکلات

گره انتخابات چهارشنبه شاید به دست علی کفاشیان باز شود. علی کفاشیان، نایب‌رئیس دوم فدراسیون فوتبال، بازنشسته است. ابلاغیه جدید سازمان بازرسی کل کشور شامل حال رئیس سابق فدراسیون می‌شود و طبق تفسیر جدید مجلس شورای اسلامی، افرادی مانند کفاشیان دیگر مقامات محسوب نمی‌شوند. طبق قوانین کشور، کفاشیان باید از سمت خود استعفا دهد؛ اما او هم استدلال‌هایی دارد. نایب‌رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا معتقد است فدراسیون فوتبال نهادی مستقل و زیر نظر فیفاست و این‌دست قوانین شامل حال او نخواهد شد. به‌هرحال اگر قرار باشد کفاشیان به دلیل بازنشسته‌بودن از سمت نایب‌رئسی کنار برود، آن موقع صلح در انتخابات چهارشنبه برقرار خواهد شد. از بین محمود اسلامیان و شهاب‌الدین عزیزی‌خادم یکی جای کفاشیان را می‌گیرد و دیگری در یک انتخابات تک‌نامزدی به عضویت هیئت‌رئیس‌ه درمی‌آید.

یک‌سال‌ونیم خبری نشد. ابتدا تصور می‌شد که تاج طبق وعده قبلی، پست دبیرکلی را به او بدهد که این اتفاق نیفتاد. در ادامه شایعه شد تاج او را برای ریاست سازمان لیگ در نظر گرفته که این پست هم به بهاروند رسید. حالا پس از گذشت ۱۹ ماه به نظر می‌رسد عزیزی‌خادم از عملی‌شدن وعده تاج ناامید شده و خودش وارد رقابت شده است. رقابتی که اصلاً به صلاح مهدی تاج نیست.

تقابل غیرمفید

در انتخابات چهارشنبه هر اتفاقی بیفتد به ضرر رئیس فدراسیون خواهد بود. هم‌اکنون فضای انتخابات به این صورت است که تاج و تیم مدیریتی‌اش (محمدرضا ساکت و علی کفاشیان)

خواهان برنده‌شدن همشری‌شان، محمود اسلامیان هستند. در آن‌سو هم بخش چشمگیری از بدنه مجمع و هیئت‌رئیس‌ه از حامیان عزیزی‌خادم محسوب می‌شوند. این شرایط، انتخابات چهارشنبه را به یک دوقطبی تمام‌عیار تبدیل کرده است. اسلامیان اگر پیروز انتخابات چهارشنبه نباشد، این اتفاق برای تاج و خود اسلامیان اصلاً موضوع مطلوبی نیست. این مورد نشان می‌دهد که وزن رئیس در مجمع خیلی بالا نیست و رنگ خطر برای تاج به صدا درمی‌آید.

بنا بر گفته‌های امیر عابدینی، عزیزی‌خادم در صورت پیروزی بر اسلامیان برای انتخابات ۱۳۹۹ نیز خیز برمی‌دارد. شکست در انتخابات چهارشنبه شاید زمینه‌ساز باخت در آن انتخابات مهم‌تر باشد. برنده‌شدن اسلامیان هم نمی‌تواند یک اتفاق خیلی مطلوب برای تاج محسوب شود. از یک طرف دوباره بحث «باند اسفهانسی» در بین اهالی فوتبال و رسانه‌ها مطرح خواهد شد. در همین چند روز اخیر عده‌ای از منتقدان دراین‌باره هشدار دادند و از اینکه قرار شده اسلامیان هم به تیم تاج-کفاشیان- ساکت اضافه شود، ابراز نارضایتی کردند. آنها این اتفاق را نوعی انحصارطلبی دانستند. زمانی که تاج، یار قدیمی‌اش، محمدرضا ساکت را به سمت دبیرکلی منصوب کرد هم چنین انتقادهایی مطرح شد و می‌تواند دوباره تکرار شود. از طرفی ایجاد یک فضای رقابتی دوقطبی، حتی در صورت برنده‌شدن گزینه مطلوب تاج، یک شکاف در هیئت‌رئیس‌ه و مجمع ایجاد خواهد کرد. قطعاً بخشی از بدنه مجمع از این بابت دلخور خواهند شد. حامیان عزیزی‌خادم توقع دارند تاج به وعده قبلی خود عمل کند و مدیریت فدراسیون انحصاری نباشد. مهدی تاج برای اینکه از یک تقابل غیرمفید در مجمع فدراسیون و هیئت‌رئیس‌ه جلوگیری کند تا چهارشنبه بعدازظهر وقت دارد. او باید با ارائه طرحی، زمینه‌ای را ایجاد کند که انتخابات چهارشنبه از حالت دوقطبی خارج شود. شاید معقول‌ترین روش نزدیک‌شدن به عزیزی‌خادم و حفظ اسلامیان باشد.

فوتبال

درخشان از هدایت نفت تهران استعفا داد

● سرمربی نفت تهران از سمت خود کناره‌گیری کرد. به گزارش ایستا، در ادامه نابسامانی‌های باشگاه و درگیری‌های مربوط به مالکیت این باشگاه، حمید درخشان هم از هدایت این تیم کناره‌گیری کرد تا وضعیت نفت تهران آشفته‌تر از سابق شود. نفت در این فصل محله بروییا بود. ابتدا علی کریمی کار را با نفت آغاز کرد؛ سپس حمید درخشان جای او را گرفت. در سومین مرتبه بار دیگر علی کریمی هدایت نفت را برعهده گرفت و سپس باز هم درخشان جای کریمی را گرفت. از ابتدای فصل هفدهم، این پنجمین تغییر در نیمکت مربیگری نفت تهران است.

شفر: بازی در جام حذفی اصلاً آسان نیست

● سرمربی استقلال می‌گوید تیمش آماده بازی با ایران‌جوان در جام حذفی است. وینفرد شفر، سرمربی استقلال، روز گذشته در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل ایران‌جوان بوشهر در چارچوب جام حذفی گفت: «باید از دقیقه اول روی بازی تمرکز داشته باشیم. همان صحبت‌های قبلی درباره جام حذفی را باید تکرار کنم. بازی در جام حذفی اصلاً آسان نیست. بازی سخت پرسپولیس در جام حذفی را دیدید که اصلاً آسان نبود. باید از ابتدا بازی را کنترل کنیم و نباید شانس گل به تیم حریف بدهیم. من دیروز فیلم چند بازی تیم حریف را دیدم و راجع به این تیم با قانصدی صحبت کردم و همه می‌دانیم که بازی راحتی نداریم؛ ولی می‌خواهیم به مرحله بعدی برویم و بازیکنان باید برای این کار صددرصد توان خود را بگذارند».

برنامه

جام حذفی-یک‌چهارم نهایی

- دوشنبه ۲۷ آذر

گسترش فولاد تبریز- خونه به خونه بابل، ساعت ۱۳:۴۵

استقلال تهران-ایران‌جوان بوشهر، ساعت ۱۶:۲۰

- سه‌شنبه ۲۸ آذر

استقلال خوزستان- تراکتورسازی تبریز، ساعت ۱۳:۴۵

پرسپولیس- صنعت نفت آبادان، ساعت ۱۶:۲۰

دفتر فروش ما

تهران - خیابان ولیعصر - روبروی پارک ملت - برج سایه - طبقه ۳ - واحد ۵

شماره تماس: ۰۶۸۶ ۲۱۶۲۶۰ ۹۸+

جشنواره‌های خرید پایان سال میلادی

در کوالالامپور مالزی

پرواز از تهران به کوالالامپور

۱۹۹ دلار

پرواز مستقیم از تهران به کوالالامپور

مehrt زرزو تا ۱۰ دی

مehrt سفر تا ۱ فروردین

به کوالالامپور و فراتر از آن پرواز کنید

۳۹۹ دلار

۲۹۹ دلار

۲۹۹ دلار

۲۹۹ دلار

۳۹۹ دلار

به کوالالامپور و فراتر از آن پرواز کنید

۳۹۹ دلار

۲۹۹ دلار

۲۹۹ دلار

۳۹۹ دلار

۵-TIME WINNER

بهترین ایرلاین اقتصادی جهان

استندلی و کاپین Premium

airasia.com

حالا همه می‌تونن پرواز کنن

فرهت‌های پیش‌بین‌شده فوق محدود بوده و ممکن است در بازه‌های زمانی خاص مانند تعطیلات رسمی و یا آخر هفته موجود نباشد. تمامی نرخ‌ها شامل عوارض شامل فرودگاهی می‌باشد. تمامی پرداخت‌های از طریق کارت‌های بانکی (کارت اعتباری- کارت نقدی) مشمول هزینه کارمزد بانکی می‌باشد. قوانین و مقررات ایر آسیا یکس مشمول تمامی پیش‌بینات فوق می‌باشد.